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اخبار نساجي

گروه دایســتار در راســتای برنامه ی جدید خود 
پیرامون بهره وری منابع، فرایند کادیرا پلی استر را 
به عنوان دومین بخش از برنامه ی فوق عرضه کرده 
است. میزان مصرف آب، انرژی و ضایعات در فرایند 
کادیرا پلی اســتر به طرز قابل ملاحظه ای کاهش 
می یابد. کادیرا به صاحبان برند، خرده فروشــان و 
شرکای تجاری آن ها کمک می کند تا منابع با ارزش 
را حفظ کرده، از اثرات کربن تولیدات نساجی خود 
بکاهند و با اصلاح استفاده از ماشین آلات بهره وری 
را افزایش دهند. در ابتدا و در نمایشگاه اینتردای 
شــانگهای که در آوریل 2016 برگذار شده بود، 

فرایند کادیرا راکتیو معرفی شد.
کادیرا پلی استر فرایند بعدی بود که توسط کمپانی 
عرضه شــد. در این فرایند از رنگزای ®Dianix و 
 Optidye® PES و برنامه ی Sera® مواد تعاونی
استفاده می شــود. بهره وری منابع نتیجه ی سه 

مرحله ی زیر است:
- Optidye® PES باعث بهبود عملکرد »انجام 
درست در اولین بار« شده و میزان مصرف انرژی، 

آب، مواد شیمیایی و پساب ها را کاهش می دهد.
- شستشو/رنگرزی و شستشوی احیایی در حمام 
به منظور کاهش مصرف آب و انرژی- اســتفاده 

از مواد جایگزین در شستشوی احیایی به منظور 
کاهش پساب

- کادیرا پلی استر همچنین با کاهش زمان فرایند 
به افزایش بهره وری ماشین آلات نیز کمک می کند. 
بهینه ســازی کامل عملیات با استفاده از فرایند 
کادیرا پلی استر می تواند تا 58% بهره وری را افزایش 
دهد. کمپانی دایستار به زودی مراحل دیگری را 
نیــز به مراحل بالا اضافه می  کند تا از این طریق 

بهره وری منابع و تولید باز هم افزایش پیدا کند.
 Textile World Asia :منبع

معرفی فرایند ™polyester Cadira توسط کمپانی دایستار

کمپانــی رکتیــکل اعلام کرده اســت که با به 
کارگیری تکنولوژی نوآورانه کاوسترو بر پایه دی 
اکســید کربن، فوم های انعطاف پذیر و به طور 
خاص فوم های مورد نیاز در تشک و مبلمان را 

تولید می کند.
کمپانی کاوسترو موفق شده است تا نوع جدیدی 
از پلی ال بر پایه دی اکسید کربن را ایجاد کند 
که دارای یک ویژگی مشترک با نفت است. این 
ماده در برگیرنده عنصر کربن که شالوده صنایع 

مواد شیمیایی است، می باشد.

پلی ال جدید حاوی حدود 20% وزنی دی اکسید 
کربن است که باعث حفظ منابع طبیعی محدود 
و کاهش گرم شــدن جهانــی از طریق کاهش 
چشمگیر میزان تاثیرات کربن محصول می شود.

مدیر عامل اجرای رکتیکل، اولیویر چپل گفت: 
"بســیار خوشحالم از این که کمپانی رکتیکل با 
کمپانی کاوســترو شراکت خود را در این مسیر 
جذاب که به سوی پایایی بیشتر زیرساخت های 
صنایع مواد شــیمیایی در حرکت اســت، آغاز 

کرده اند."

منبع تامین دی اکسید کربن مورد استفاده در 
تولید پلی ال جدید یک کارخانه تولیدی نزدیک 
به همان جاست که با گرفتن دی اکسید کربن و 
تبدیل آن به ماده خام اولیه مفید، از رها شدن آن 

در هوا جلوگیری می شود.
رییس بخش نوآوری های پایا، ژان پیر دیکسل 
گفت: " ما نســبت به انجام نوآوری های پایا در 
ســال های آینده مسوول هستیم و این کار را با 
کمک شــرکای خود از جمله کمپانی کاوسترو 

انجام می دهیم."

Recticel توسط کمپانی Covestro به کارگیری تکنولوژی جدید بر پایه دی اکسید کربن
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تولیدکنندگان ماشــین آلات نساجی ایتالیا در 
سه ماهه اول سال جاری شاهد افزایش میزان 
سفارش از سوی شــرکت های داخلی بوده اند. 
در بازارهای خارجی به عکــس داخل، میزان 

سفارشات در این دوره کاهش یافته است.
رافائلا کارابلی، رییــس انجمن تولیدکنندگان 
 )ACIMIT( ماشــین آلات نســاجی ایتالیــا
می گوید: »میزان بهبود بازار داخلی در مقایسه 
با کمترین میزان ثبت شــده در سال گذشته 
بسیار امیدوارکننده اســت. در میان بازارهای 
خارجی تنها میزان ســفارش چند بازار خوب 

بوده است.«

فشار وارده از بازار داخلی ایتالیا باعث شده است 
تا شاخص سفارشــات ماشین آلات نساجی در 

سه ماهه ی اول سال جاری افزایش پیدا کند.
بر اساس مطالعات انجام شده توسط آچی میت، 
از ژانویه تا مارس 2016 مجموع سفارشات در 
مقایســه با دوره مشابه سال قبل 3% زیاد شده 
است. رییس آچی میت تاکید دارد که نشانه های 
امیدوارکننده تنها مربوط به بازار داخلی است؛ 
قطعاً تحقیقات آچی میت نشــان از یک روند 
مثبت دارد که نتیجه ی ایتمای میلان اســت. 
بسیاری از تولیدکنندگان نساجی در ایتالیا به 
دلیل پشتیبانی های صورت گرفته توسط دولت 

فعلی، سرمایه گذاری ها را از سر گرفته اند.
البته به نظر می رســد ایــن وضعیت در مورد 
بازارهــای خارجــی چندان صادق نیســت. 
اقتصادی  کارابلی می گوید: »وضعیــت فعلی 
جهان چنــدان رضایت بخش نیســت. بهبود 
اقتصادی چین در ســال 2015 همچنان باید 
مورد بازبینــی قرار گیرد، کشــورهای دیگر 
نظیــر بنگلادش نیز با وجود ســرمایه گذاری 
چشــمگیری که در سال گذشــته داشته اند، 
نشــانه هایی از رکود از خود نشــان می دهند. 
چشــم انداز 2016 هــم در بهترین حالت آن 

چندان مطلوب نیست.«

ایتالیا: افزایش سفارشات داخلی برای ماشین آلات نساجی در سه ماهه اول سال جاری

به لطــف مشــوق های دولتی و موســم های 
بارندگی، ناظران صنعت پیش بینی می کنند که 
در سال مالی 2017 بازار منسوجات داخلی هند 
شاهد رشد 7 تا 8 درصدی بوده و میزان درآمد 
حاصل از صادرات در ایــن دوران 40 میلیون 
دلار باشد. رییس کنفدراسیون صنایع نساجی 
هند )CITI( نیشاد پاریخ گفت: »ممکن است 
شروع موســم بارندگی و مشوق های دولتی به 
رشــد 7 تا 8 درصدی بازار منسوجات داخلی 
کمک کند؛ پیش بینی برای این بازار در ســال 

مالی 2016، 60 میلیارد دلار بوده است.«
وی افــزود: »مقــدار تخمین زده شــده برای 
صادرات نســاجی 40 میلیارد دلار اســت که 
احتمالا 8-5% در سال مالی جاری افزایش پیدا 

می کند.« 
آقای پاریخ با اشــاره به بسته ی ویژه ی 6000 

کرور روپیه ای که برای بخش پوشــاک در نظر 
گرفته شــده اســت، بیان کرد که بــا این کار 

زنجیره ارزش نساجی مستحکم تر می شود.
هند پس از چین دومین کشــوری اســت که 
زنجیره ارزش نساجی آن یکپارچه است. رییس 
کنفدراسیون بیان کرد که این صنعت با توجه 
به سرمایه گذاری های بزرگی که در بنگلادش 
و ویتنام به منظور گســترش صنایع نســاجی 
صورت می گیرد، به دنبال محرک های بیشــتر 

برای تقویت بیشتر بخش نساجی است.
آقای پاریخ وزیر نســاجی هند-خانم اسمرتی 
زوبیــن ایرانی-را پرانرژی، خواهان پیشــرفت 
و نتیجه گرا خواند و گفت که وزارت نســاجی 
قصــد دارد دیدگاه وزیر را کــه همان »تولید 
شــده در هند« و »چیره دستی هندی« است، 
به واقعیت تبدیل کند. انجمن ارتقای صادرات 

پوشــاک )AEPC( نیز انتصــاب خانم زوبین 
ایرانی به وزارت نســاجی را تبریک گفته و از 
این که صنایع نساجی هند از حس مسولیت و 

علاقمندی او بهره ببرد، اظهار امیدواری کرد.
رییــس AEPC در یک مصاحبه ی مطبوعاتی 
گفت: »ما امیدواریم که با روی کار آمدن خانم 
ایرانی و رابطه ی بهتر صنعت با دولت، شــاهد 

نرخ رشد دورقمی باشیم.«

احتمال رشد ۸-۷ درصدی بازار منسوجات داخلی هند در سال 201۷
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خروج انگلیس از اتحادیه اروپا بر صادرات الیاف 
و نخ از هند به این کشور دارای اثرات حاشیه ای 
خواهد بود چون انگلیــس اکنون یک خریدار 
بزرگ است. در حالی که مجموع صادرات الیاف 
و نخ به اروپای غربی در سال 16-2015 کمتر 
از 7% بوده، برای انگلیس این مقدار تنها %0/2 
بوده اســت. این نشان دهنده ی حجم مبادلات 

بین هند و انگلیس است.
انگلیس در سال 2016-2015، الیاف )طبیعی 
و بشرســاخت( و نخ های ریسیده شده شامل 
فیلامنت هــا را بــه ارزش 14/7 میلیون دلار 
آمریــکا از هند وارد کرده اســت. از این میان 
8/13 میلیون دلار ســهم الیاف ریسیده شده، 

3/44 میلیــون دلار نخ های فیلامنتی و 3/15 
میلیــون دلار الیاف می باشــد. ارزش واردات 
هر کــدام از نخ های پنبه ای، پلی استر/پشــم، 
پلی استر و اکریلیک در سال جاری بیش از یک 
میلیون دلار بوده اســت. در این سال واردات 
الیاف انگلیس نیز شامل الیاف استیپل پلی استر 
)PSF( و الیاف اســتیپل ویسکوز )VSF( بوده 

است.
حتــی جامعــه ی نمایشــگاه های بین المللی 
ماشین آلات نساجی هند )ITME( نیز از خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا احســاس خطر جدی 
نمی کند. به گفته ی رییس انجمن، ســانجیو 
لاتیا انگلیس خریدار بزرگی برای ماشین آلات 
نســاجی به شــمار نمی رود. تولیدات نساجی 
مدت هاســت که ار انگلیس بــه چین منتقل 
شــده اســت. او خروج انگلیس را بر تولیدات 
ماشین آلات نساجی هند نیز چندان تاثیرگذار 

نمی داند.
البتــه در مورد صادرات پوشــاک نگرانی هایی 
وجود دارد. آن هــا خواهان یک پیمان تجاری 
با انگلیس پس از خروج این کشــور از اتحادیه 
اروپا هستند. اتحادیه اروپا یک بازار مهم برای 

پوشــاک آماده و انگلیس از بازارهای اصلی آن 
می باشد. اروپا 46% صادرات پوشاک را به خود 
اختصاص می دهد که از این میان سهم انگلیس 

40% است.
برای افزایش صادرات پوشاک به انگلیس اجرای 
یــک توافقنامه تجــاری آزاد از اهمیت زیادی 
برخوردار است. تولیدکنندگان پوشاک کشباف 
نیــز در پی اجرای یک توافقنامه تجاری آزاد با 
اتحادیه اروپا و همچنین یک پیمان جداگانه با 
بریتانیا هستند. هند در حال حاضر از %12/5 
تعرفه ترجیحی در اتحادیه اروپا برخوردار است.
اگرچه اروپا یک بازار مهم برای هند به شــمار 
می رود اما در حال حاضر کم و بیش اشباع شده 
است. البته در سال های پیش رو محصولات با 
ارزش افزوده ی بالا همچنان پرطرفدار هستند.

دولت هند اخیراً یک بســته ی ویژه ی 6000 
کرور روپیه ای را برای بخش نساجی و پوشاک 
در نظــر گرفته اســت که هــدف از آن ایجاد 
10میلیون شــغل جدید در بخش نساجی در 

طی سه سال آینده است.
  Yarns and Fibers :منبع

هند: تحت تاثیر قرار نگرفتن صادرات الیاف و نخ به انگلیس 
به دلیل خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا

کمپانی لکترا، ارائه دهنده ی فناوری های یکپارچه 
در صنایع مربوط به پارچه، چرم، منسوجات فنی 
و مواد اولیه کامپوزیتی شعبه ی خود را در ویتنام 
تاسیس کرده است. شعبه ی جدید مالکیت اموال 
و اعضای کمپانی خدمات تجاری لی سین کنگ 
)LSC( را که طی دوازده ســال گذشته نماینده 
لکترا در ویتنام بوده بر عهده گرفته اســت. مدیر 
عامل اجرایی لکترا، دانیل هاراری گفت: »ویتنام 
دارای یکی از پویاترین اقتصادها در میان کشورهای 
جنوب شرقی آسیا است، نرخ رشد آن در سه ماهه 
اول سال جاری 5/5% بوده که آن را به انتنخاب اول 
برای تولیدکنندگانی که به هزینه های تولید توجه 

بیشتری دارند، تبدیل کرده است.«

هاراری بیان کــرد: »امضــای توافقنامه ترانس 
پسیفیک در فوریه 2016  باعث جذابیت بیشتر 
ویتنام شده اســت. لکترا در این کشور مشتریان 
زیادی دارد از جمله شــرکت های بســیار بزرگ 
آســیایی.« هدف از تاسیس شعبه کمپانی لکترا 
در ویتنام کمک به شــرکت های ویتنامی برای 
به کارگیری تکنولوژی های لکتــرا و همراهی با 
شرکت های خارجی تاسیس شده در این کشور 
اســت. مدیرعامل لکترا در آسه آن، استرالیا، کره 
جنوبی و هند، ایو دلهی می گوید: »افتتاح شعبه ی 
جدید باعث گسترش بیشتر لکترا در جنوب شرقی 
آسیا و تقویت همکاری با سایر شعبه های موجود 

در منطقه در زمینه ی فروش می شود.«

بنا بر آمار به دست آمده از لکترا، صادرات پوشاک 
ویتنام در سال 2014 به 21 میلیارد دلار رسیده 
اســت و باید با رشد 8 درصدی تا سال 2016 به 

29/5 میلیارد دلار برسد.

افتتاح شعبه کمپانی لکترا در ویتنام

 121 شماره 165    شهریور 95  



بنــا بر ادعای مالک طاهر جواد، رییس شــرکت 
PI� )مدیریت و توســعه مناطق صنعتی پنچاب 

DEMC(، انتظار می رود با تکمیل پروژه ی پارک 
پوشــاک قائد اعظم در بزرگراه لاهور-شیخوپوره 
بیش از 200 هزار فرصت شغلی جدید در پاکستان 

ایجاد شود.
مالک عنوان کرد که شــرکت های چینی قصد 
داشته اند تا نیروهای کار پاکستانی را در بخش های 
صنعتی مختلف آموزش دهند. او به خبرنگاران در 
لاهور گفت که تحت این برنامه و برای رســیدن 
به هدف فوق، دانشــگاه های زیادی با بخش های 
صنعتی مرتبط خواهند شد. مالک گفت چین از 
قبل چنین برنامــه ای را برای نیروی کار آموزش 

ندیــده ی خود نیز اجرا کرده بود که مشــابه آن 
در پاکســتان نیز پیاده خواهد شــد. نمایندگان 
شرکت های چینی برای دستیابی به برنامه فوق به 

زودی از پاکستان بازدید خواهند کرد.
وی افــزود پــروژه ی پارک قائــد اعظم فرصت 
سرمایه گذاری عظیمی برای چینی های بوده که 
باعث می شــود نیاز به نیروی کار ماهر و کسب 
دانش که اصول کاری چینی هاست، بروز پیدا کند. 
رییس PIDEMC اظهار داشت که آموزش بیش 
از 200هزار نیروی کار جدید چالشی برای آن های 
 )BOI( خواهد بود. هیات سرمایه گذاری پاکستان
نیز از پارک پوشاک قائد اعظم در استان پنجاب به 
عنوان یک منطقه اقتصادی ویژه )SEZ( یاد کرد.

 PIDEMC پارک پوشاک یک پروژه ی مدرن از
اســت که در زمینی به مســاحت 1536 جریب 
در بزرگراه شیخوپوره احداث شده است. عملیات 

ساخت و ساز با سرعت زیادی در جریان است.  

پاکستان: ایجاد بیش از 200 هزار فرصت شغلی با افتتاح پارک پوشاک

کمپانی انگلیســی جان لوییس قصــد دارد تا با 
گسترش برند خود در زمینه ی منسوجات خانگی 

میزان تجارت آن را به 1 میلیارد دلار تا سال 2020 
برساند و همچنین به گسترش روابط تجاری خود 

با سایر برندها نیز ادامه دهد.
جان لوییس می گوید: »کلید دستیابی به این هدف 
معرفی مجموعه جدید« پروژه طراحی »در پاییز 
است که مجموعه ای از طرح های زیبا و عمیق را 

در بر می گیرد.«
این فروشــنده اخیراً نیز همکاری های جدیدی 
را با برندهای بیرونی از جمله لوف، وســت الم و 
رستوران های لئون آغاز کرده است. این کمپانی 
همچنین با راه اندازی یک دپارتمان جدید تحت 

عنوان »قطب خانگی« در شعبه های جدید خود 
در هورشم، باسینگستوک و بیرمنگهام مکانی را 
برای گردهم آوردن تمام خدمات شرکت ایجاد 
کرده است. جان لوییس همچنان خدمات بسیار 
گســترده ای نیز به مشتریان خود ارائه می دهد، 
آنها می توانند با کمک افراد شرکت هر اتاقی در 
خانه را بر اســاس نیازهای فردی خود طراحی 

کنند و به آن شخصیت ببخشند.
کریستین کاسولیس، مدیر خرید شرکت می گوید: 
»فروش 1 میلیارد دلاری از برند ما نقطه عطفی در 

روند تغییر و تحولات شرکت محسوب می شود.«

برنامه ریزی کمپانی جان لوییس برای تجارت 1 میلیارد دلاری منسوجات خانگی تا سال 2020

به گفته ی یکــی از مقامات رســمی صنعتی، 
ویتنام-پنجمین صادرکننده ی بزرگ پوشــاک 
در جهان- 1/2 میلیون تن پنبه در سال جاری 
وارد کشور خواهد کرد که نسبت به سال گذشته 
19% افزایش خواهد داشت. معاون رییس انجمن 
ریسندگی و پنبه ویتنام گفته که بیشترین پنبه 
وارداتــی از ایالات متحده آمریکا خواهد بود که 
اولید تامین کننده ی مواد اولیه ی خام ویتنام است 

و پس از آن کشورهای هند، برزیل و استرالیا قرار 
دارند. هدف از این حرکت رفع نیازهای رو به رشد 

صنایع نساجی داخلی است.
به گفته ی وزیر بازرگانــی ویتنام، دومین منبع 
درآمد این کشــور پس از گوشی های هوشمند 
صادرات نســاجی و پوشاک است که پیش بینی 
می شود در ســال جاری با 36% افزایش به 31 

میلیارد دلار برسد. 

افزایش سالانه ی 19 درصدی در واردات پنبه ویتنام
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